
Trainerliste TuS Jork

Stand 04.08.2021

TuS gemeldete Mannschaften
TuS Jork/JSG Altes Land
U7 Martin Woiczik 01575 1071965 marzik@outlook.com
Bambinis Richard Woiczik

Ahmet Turnagöl 01761 0067889

U 8 TuS Jork Fabian Cordes 01763 2114888 Fabian.Cordes@rollbo.de
Martin Woiczik 01575 1071965 marzik@outlook.com
Richard Woiczik

U 9 TuS Jork Timo Siegmund 0176-56509122 timosiegmund@gmx.de
Werner Hommel 0172-9180333 car.hommel@gmx.de
Tim Hähnichen
Kilian Siepert

U 10-1 JSG Altes Land Claude Borchert 0160 96612304 cb1975@t-online.de
Paul Grundmeier

U 10-2 JSG Altes Land Jürgen Borchert borchert.juergen-harry@web.de
Josha Grenzing
Thomas Hausschildt

U 11-1 JSG Altes Land Ralf Kalinowski 0171-9530718 aur.alt.kalinowski@t-online.de
nn

U 11-2 JSG Altes Land Adrian Kalinowski 0160-6137041 Adrian-10@web.de
Hassan al Hassan 0162-8263102

U 12-1 JSG Altes Land Malte Janssen 01746 838766
Dieter Just 01744 585002 dieterjust@web.de

U 13-1 JSG Altes Land Mohammed Demir 0176-47648753 mdemir2223@gmail.com
Matti Bense

U 14-1 JSG Altes Land Nico Hartwig 0176-2142 8825 nicholas.hartwig2004@gmail.com
Till Grundmeier tillgrundmeier@gmx.de

U 16-1 JSG Altes Land Dominik Babion 01525 3681618 babion-jsgaltesland@online.de
Michel Schirner

Herren 1 Just Dieter 0174-4585002 dieterjust@web.de
Herren 2 Julian Technau 0151-14477228 julian.technau@gmx.net

Florian Becker 0179-5095964 florian.becker1@vodafonemail.de
Alte Herren
Ü 32 Jan Breuer 01609 7742369 breuer.jan@arcor.de

Frank Heister 0171-9331617 heister@gmx.de
Alt Senioren 
Ü 40 Wolf-Dieter Stechmann 0175-5500 453 mwstechmann@t-online.de

Marco Rosati 0172-4454912 mrosati@e-mail.de
Jugend-/Herrenobmann Martin Woiczik 0157-51071965 marzik@outlook.com


